
 

                    BANDIRMA ONYEDİ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 

                                SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ 

YÖK 100/2000 DOKTORA BURSLARI (2018-2019 Güz Dönemi) 
YÖK 100-2000 Doktora Bursları kapsamında 2018/2019 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Döneminde Aşağıda Belirtilen Koşulları Taşıyan Adaylar 

Arasından “Para Politikası” Alanında Doktora Öğrencisi Alınacaktır. 

 

                                                                                      Başvuru İşlemlerine İlişkin Takvim 
Başvuru Tarihleri         16-31 Ağustos 2018 

Bilim Sınavı 03 Eylül 2018 

Sonuçların İlanı (Asil ve Yedek)  04 Eylül 2018 

Kesin Kayıt 05- Eylül 2018 

Yedeklerden Kesin Kayıt Yapanların İlanı 06 Eylül 2018 

Yedeklerden Kesin Kayıt Hakkı Kazananların Kayıtları 07 Eylül 2018 

Derslerin Başlaması  17 Eylül 2018 

İletişim 0 266 717 01 17 /  e-posta: sbe@bandirma.edu.tr 

Alt Alan Kontenjan Doktora Programı 
Sosyal Bilimler 

Enstitüsü 

Başvuru Özel Koşulları/ Ales Puan 

Türü 

Sınav Tarihi ve Yeri 

 

      Para Politikası 
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             İktisat 

 

 

 

 

          ALES PUAN TÜRÜ: EA 
       

         İktisat Bölüm Başkanlığı Ofisi  

          03 Eylül 2018 – 11:00 

 

    DOKTORA PROGRAMLARINA ÖĞRENCİ ALIMLARINDA BİLİMLSEL BAŞARI PUANININ HESAPLANMASI 

ALES veya Eşdeğer Puanı Yabancı Dil Puanı Not Ortalaması Mülakat ve /veya Yazılı Sınav Bilimsel Başarı Puanı (giriş Notu) 

%50 %10 Lisans %10-  Yüksek Lisans %10 % 20 70 ve üzeri 



 

 

 Başvuru ve Kabul Şartları: 

1. T.C. vatandaşı olmak, 

2. Doktora programı için tezli yüksek lisans derecesine veya bütünleşik doktora programı için lisans derecesine sahip olmak, 

3. Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliğinin ve başvuru yapılacak yükseköğretim kurumunun belirlediği başvuru ve kabul şartlar ını taşıyor olmak. 

4. Herhangi bir işte çalışan öğrencilerde başvuruda bulunabileceklerdir. (657 sayılı Kanun kapsamında bir 

kadroda veya Devlet/ Vakıf Yükseköğretim Kurumlarının öğretim elemanı kadrolarında çalışanlar dışında). 

5. Halen devlet yükseköğretim kurumunda doktora eğitimine devam ediyorsa tez aşamasına geçmemiş olmak. 

6. Kamu görevinden çıkarılmamış olmak veya olağanüstü hal döneminde alınan tedbirler nedeniyle görevlerine son verilmemiş olmak. 

7. Terör örgütlerine veya Milli Güvenlik Kurulunca Devletin milli güvenliğine karşı faaliyette bulunduğuna karar verilen yapı, oluşum veya gruplarla irtibatı 

bulunmamak. 

8. Hali hazırda aynı yükseköğretim kurumunda veya başka bir yükseköğretim kurumunda 100/2000 YÖK doktora bursiyeri olmamak. 

9. Lisansüstü programlara başvuru için Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitimi Giriş Sınavı (ALES) eşit ağırlık puanı en az 55, ALES eşit ağırlık puanının 

son 5 yıl içerisinde alınmış olması gerekir. 

10. Tezli yüksek lisans derecesine sahip adaylar, ALES’ten başvurduğu programın puan türünde 55 puandan az olmamak koşuluyla, her başvuru dönemi için 

senato tarafından belirlenecek ALES puanına sahip olmak. 

11. Adayların, mezuniyet not ortalamalarının 4’lük sistemden 100’lük not sistemine dönüşüm hesabında, Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi’nin not dönüşüm 

tablosu esas alınacaktır. Not Dönüşüm Tablosu için TIKLAYINIZ ! 

12. Doktora programına başvuracak adayların YDS, e-YDS, KPDS, ÜDS veya YÖKDİL sınavlarından birinden en az 55 almış olması ya da Üniversitelerarası 

Kurulca kabul edilen bir başka sınavdan bu puana denk bir puan alması gerekir. YDS, e-YDS, KPDS, ÜDS veya YÖKDİL geçerlilik süresi 5 yıldır.  

 

Başvuru ve Kabul şartlarında belirtilmemiş olan hususlar için, Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği ve Doktora 

Programlarına Kayıtlı Öğrencilere Verilecek Burslara İlişkin Usul ve Esaslar hükümleri uygulanır.  

https://webyonetim.bandirma.edu.tr/Content/Web/Yuklemeler/DosyaYoneticisi/266/files/2018-2019%20G%C3%BCz%20Ba%C5%9Fvuru%20K%C4%B1lavuzu/Bandirma_Lisans_Not_Donusum_Tablosu.pdf


 

  

İstenen Belgeler: (Kesin Kayıtta) 

 

 Başvuru Formu (Enstitüden matbu form alınacak) 

 TC Kimlik Numaralı nüfus cüzdanı fotokopisi, 

 Lisans ve yüksek lisans diplomasının veya geçici mezuniyet belgelerinin onaylı fotokopisi, 

 Transkriptin fotokopisi,  

 Lisans veya yüksek lisans öğrenimini Yurtdışında tamamlamış adayların Yükseköğretim Kurulunca verilen denklik belgesini, 

diploma ve transkriptlerinin noterce Türkçeye çevrilmiş örneğini de eklemeleri, 

 Son 5 yıl içinde alınmış en az EA-55 puan ALES belgesi 

 Son 5 yıl içinde alınmış en az 55 puan YDS veya eşdeğer sınav belgesi  

 İki adet vesikalık fotoğraf, 

 Kesin kayıt hakkı kazanan erkek adaylar; kayıt sırasında askerlik belgesinin asıllarını vermek zorundadırlar. 

 10.Adayın çalışmadığını gösteren SGK ‘dan alınmış resmi belge veya e-devletten alınmış SGK ’da onaylatılmış belge. 

 Askerlik Durum belgesi (erkek adaylar için) 

 Özgeçmiş 

 Dilekçe 
 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

    Başvuru Süresi ve Yeri: 
 

    Başvurular Başvuru Formu ve ekleri ile birlikte 16 Ağustos 2018 - 31 Ağustos 2018 tarihleri  

      arasında online olarak yapılacaktır. 

 

 

Burs tahsis için uygun adayın nihai tespiti YÖK tarafından, “Yüksek Öğretim Kurulu tarafından Doktora Programlarına 
Kayıtlı Öğrencilere Verilecek Burslara İlişkin Usul Ve Esaslar” a göre yapılacaktır. Bu kapsamda doktora programına 
kayıtları yapılan öğrencilerin YÖK tarafından burs tahsisi uygun görülmemesi halinde kayıtları silinir. 
 
 
 
 
 

   Online Başvuru için TIKLAYINIZ 

 

https://obs.bandirma.edu.tr/oibs/ogrsis/basvuru_login.aspx

